[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов

 Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 36-н

«01» июля 2019 года
Об установлении дополнительной меры
социальной поддержки
для отдельных категорий граждан
В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа

РЕШИЛ:
1. Установить дополнительную меру социальной поддержки для отдельных категорий граждан в виде понижения платы за коммунальную услугу поставка твердого топлива при наличии печного отопления, согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Киселевского городского округа в срок до 15.07.2019 разработать и утвердить порядок по предоставлению мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан в виде понижения платы за коммунальную услугу поставка твердого топлива при наличии печного отопления.

3.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2019 .

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по экономике, развитию промышленности и городского хозяйства Савенкова М.В.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                 В.Б. Игуменшев

Глава Киселевского городского округа                                                               М.А. Шкарабейников
Приложение

к Решению Совета народных депутатов

Киселевского городского округа

от «01» июня 2019 г. № 36-н

Мера социальной поддержки для отдельных категорий граждан

в виде понижения платы
за коммунальную услугу поставка твердого топлива

при наличии печного отопления
	Категория граждан
	Марка топлива
	Мера социальной поддержки в виде понижения платы за коммунальную услугу, руб./тонну с НДС

	Граждане, являющиеся собственниками  и (или) нанимателями жилых домов, а также граждане, которым собственник предоставил право пользования жилым домом
	ССР

 0-300
	607,63